
  

 

 

     DEMANDE D'AUTORISATION AU DIRECTEUR GÉNÉRAL
     RECOMMANDATION AU CONSEIL D’ADMINISTRATION 
Objet : 

Suite de la rubrique 

Suite de la rubrique 

Suite des rubriques de la recommandation, de la demande d'autorisation ou du sommaire exécutif – 2018 - V6.1 

Recommandation
Démarche et conclusion 

Exposé du besoin / PSO-2025
Développement durable         Subvention 

Recommandation
Démarche et conclusion 

Exposé du besoin / PSO 2025
Développement durable         Subvention 

SOMMAIRE EXÉCUTIF


	Recommandation au conseil d’administration
	Secrétariat général
	SOMMAIRE EXÉCUTIF
	Suite de la rubrique 


	Objet: STM-4254-05-12-39 (Prolongation) 
Titre : Entretien des logiciels et équipements TI du système de boîtes à perception pour autobus
	Suite recommandation 2: Off
	Suite Expose du besoin 2: Off
	Suite Demarche et conclusion 2: Off
	Suite Developpement durable 2: Off
	Suite subvention 2: Off
	Suite rubrique 2: 
	Suite recommandation: Off
	Suite Expose du besoin: Off
	Suite Developpement durable: Off
	Suite Subvention: Off
	Suite rubrique: Historique d'adjudication
Contrat de base : STM-4254-05-12-39, Résolution : CA-2013-190
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 1 293 003,10 $
Période couverte par l'autorisation : 17 juillet 2013 au 17 juillet 2015
Résolution CA-2014-159 : Modification du contrat afin d'inclure STL et CITL
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 118 346,07 $.
 
Résolution CA-2015-193 : Première option de renouvellement
Période couverte par l'autorisation : 18 juillet 2015 au 17 juillet 2016
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 965 946,37 $.
 
Résolution CA-2016-210 : Deuxième option de renouvellement
Période couverte par l'autorisation : 18 juillet 2016 au 17 juillet 2017
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 959 857,29 $.
 
Résolution CA-2017-211 : Troisième option de renouvellement
Période couverte par l'autorisation : 18 juillet 2017 au 18 juillet 2018
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 908 572,68 $.
 
La présente recommandation vise à autoriser la prolongation du contrat, portant ainsi la valeur du contrat à un total de 
4 656 465,65 $ toutes taxes incluses.
	Suite Demarche et conclusion: Yes
	Demande d'autorisation au directeur général: Off
	Recommandation au conseil d'administration: Yes
		2018-06-22T14:10:52-0400
	Jean-Nicolas Perreault -- Société de transport de Montréal
	J'approuve




